
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 Центральная основная общеобразовательная школа 

 

 

 

                                                                ПРИКАЗ 

          29.07.2024г.                                                                            № 50/1/01-03 

 

О назначении ответственного лица за организацию профилактики 

детского дорожно-транспортного травматизма на 2024 – 2025 учебный год  

 

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма (далее ДДТТ) 

учащихся,  привития детям навыков безопасного дородного движения (далее БДД),  

безопасного поведения на дорогах, знаний Правил дорожного движения (далее ПДД) 

Приказываю:  

1. Назначить ответственным лицом за организацию профилактики ДДТТ на 2024 – 

2025 учебный год  зам. по воспитательной работы  Величко Е. И. 

2. Назначить ответственным лицом за организацию профилактики ДДТТ на 2024 – 

2025 учебный год  в Большесалбинской НОШ классных руководителей Корнетову 

Т. В. 

3. Утвердить программу работы по профилактике ДДТТ и пропаганды БДД и ПДД 

(приложение №1 ) 

4. Продолжить работу отряд Юных инспекторов дорожного движения. 

5. Назначить общественным инспектором отряда Юных инспекторов дорожного 

движения Величко Е. И. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

И. О. директора _____ Я. В. Сырыгина 

С приказом ознакомлены:  

Ф. И. О.  дата  подпись 

   

   

   

 

 


		2024-07-29T12:37:20+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТРАЛЬНАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




